**Voluntarium** seu actus voluntarius quinam sit, et in quo differat a voluto et spontaneo I. 4. Quam multiplex detur voluntarium 5. Quid requiratur ad voluntarium indirectum 8.

**Votum** et eius divisiones I. 319. Quid requiratur ad eius validitatem 320. seq. ibid. (3.) (4.). Quanam causae votum invalident 321. 322. (7.). Quid in dubio an quis se voluerit obligare, ibid. Q. 4. (8.) (9.). De *materia* voti 323. et ibid. (10.) an valeat votum malum ex fine primario, et votum vitandi omnia peccata, ibid. Q. 2. 3. Votum quando sub gravi aut sub levi obliget 325. (14.) (\*). An possit quis ligari votis alienis 327. (15.) (\*). In impletione voti quae dilatio gravis, ibid. Q. 4. Quid si quis dolo impediat conditionem sub qua ad votum tenetur (16.) (\*). Solutiones 328. An omnis violatio voti sit sacrilegium 328. (\*). Quando cesset votum 329. Quanam vota constituent impedimentum impediens II. 592. seq. Quanam dirimens 609. et ibid. (8.) (9.). Poenae in adstrictos voto solenni, et matrimonium attentantes (10.).